
ENERGIEAG
Energie AG Teplo Bohemia s.r.o.
Havhčkova 2583
269 01 Rakovník
lČ: 25072251

Podklady k fakturaci za období: 12.2022 - 12.2022 k dokladu č. 12230094

Odběratel: Mateřská škola Rokycany,Školníulice 642
Školní ulice 642, 337 01 Rokycany

lČ: 70981434

DIČ:

pro fakturační skupinu: FS 005/05/TH/09/01

Souhrn za odběratele (KČ) Celkem bez DPH Platby Základ DPH % DPH Celkem VC. DPH

150 860,00 0,00 150 860,00 10 15 086,00 165 946,00

Odběrné míSto: Čechova 147 MŠ Čišĺo odběrného míSta:

Čechova 147 Identifikátor OM (př. EAN, ElC):

337 01 Rokycany Alternativn|'čl's|o OM/PM:

Specifikace:

Souhrn za odběrné mišto (KČ) Celkem bez DPH Platby Základ DPH % DPH Celkem vC. DPH

150 860,00 0,00 150 860,00 10 15 086,00 165 946,00

Měření a spotřeba

Období Stav měřidla
Měřeni Množství Koef. Přepočteno MJ Atr.

Od Do Předchozí Nový

1"epio na UT a N - celkem - v.č. 47515954 1,12.2022 31.12.2022 118,000 213,000 95,000 1 95,000 GJ 6
MS Čechova

6 - Hodnota odečtená odpočtářem

Fakturované položky (KČ) Celkem bez DPH: 150 860,00
Položka Množství MJ Cena/Mj bez DPH Celkem bez DPH

Rokycany - kotelny vlastni TE

Kotelny vlastní - TE za období 01.12.2022 - 31.12,2022 95,000 GJ 1 588,00 150 860,00

Předchozí srovnatelná období

Množství
Komodita Období Jednotky

2020 2021 2022
Teplo na UT a TV - celkem 1,12. - 31.12. GJ 100,000 101,000 95,000

, Daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plněnizahrnutá v ceně tepelné energie, které se přímo vztahuji'k množstvi'dodané tepelné energie:" Daň z elektřiny - předmětem daně je dodaná nebo spotřebovaná elektřina s výjimkou elektřiny osvobozené od této daně (zejména ekologicky šetrné
elektřiny), a to podle části čtyřicáté sedmé zákona č. 261/2007 Sb., o stabilizaci veřejných rozpočtů, v platném znění

" Daň ze zemního plynu a některých dalších plynů - předmětem této daně je mimo jiné plyn určený k použitĹ nabíZený k prodeji nebo použíVaný pro
výrobu tepla bez ohledu na způsob spotřeby tepla, a to podle části čtyřicáté páté zákona č. 261/2007 Sb.. o stabilizaci veřejných rozpočtů, v platném
znění.

" Spotřebm"daň z minerálních olejů - předmětem daně jsou vyrobené a dovezené minerální oleje, např. topný olej, a to podle zákona č. 353/2003 Sb., o
spotřebních daničh, v platném zněni
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